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hostům odporučiti co

nejvřeleji—Pokojů pro
pány hosty jest v hotelu
tomto celkem 32 opatře-
ny jsou vesměs nábyt-
kem novým a držánv
jsou v čistotě té nej-vět-

V hotelu tomto
ubytovány byly po čas
německých závodů tur-nerk- y

jež vesměs s po-

bytem svým tam úplně
spokojeny byly V d

I třetím vedle řady
pokojů nalézá se pro-
stranná a vSím potřeb-
ným vypravená sífl pro
spolky a jest již několik
spolků jež schůze své
tam odbývají Jak výSe

již řečeno jest to budo-

va nová vSím možným
pohodlím opatřená a

majitel snaží se ze všech
sil dobrou pověst hotelu
svého nejen udržeti ale
i rozšířit! Že se mu to
daří nejlépe znáti je z

dlouhé řady venkov-

ských pánů hostů jež z

hotelu onoho každotýd-n- ě

zaznamenáváni jsou

t
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podobně jako hostinec
prvnější opatřen jest
vším čeho k pohodlí a
občerstvení hostů třeba
jest Výborný ležák jest
na čepu vína a lihovin '

jest výběr veliký a dout-

níky jsou ty nejlepSÍ

Nejprostornější síní
pro zábavy i spolky na
celé jižní straně města
jest bez odporu

Sin Metzova
v čísle 1245 jižní 13 ul

nalézající se již po kolik
roků pod řízením p J
W Hrocha pod jehož
řízením nabyla jména
lepšího než jakého kdy
před tím měla V pří-zem-

nalézá se pro-
stranná kuchyň a kotel-
na—celá místnost vytá-
pěna jest parou—v pr-
vém patře nalézá se pak
prostranný hostinec s
jídelnou načež pak ná-

sleduje rozsáhlý sál s
jevištěm v němž z pra-
vidla ty největší zábavy
české odbývány jsou
Kolem sálu táhne se po
dvou stranách široká
galerie na kteréž pro
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Nové nádraží Burlingtonské dráhyVeřejní knihovna

několik set osob místa jest V druhém
pané v preau nalézá se prostranná
sířt spolková v kteréž několik spolků
českých schůze své odbývá Podél bu--

dovy po celé její délce nalézá se pro--

stran ná zahrada s dvěma kůželníky
na nichž milovníci hry této umění své'
Kazdou oodou zkoušeti mohou — V ho--

stinci vším pohodlím pro pány hosty
opatřeném iest stále na čepu výborný
íezak juetzuv jimž i ten nejzizmvéjšl borného vina a lihovin všeho druhu
snadno žízeň si ukojí neboť dávány jakož i doutníků všeho druhu a cen
jsou sklenice velikosti přímo báječné tak íe každý hojný výběr má Hosti-Ví- n

a lihovin snad nikde není výběr nec tento jest jaksi hlavním stanem
tak velkým jako v místnosti této a v našich katolíků a proto také odporu-jakkos- ti

nezůstanou jistě za jinými čujenie jej přízni všech katolických
Doutníků jest výběr podobně bohatým spolků jež do města našeho na "český
V jídelně předkládána isou hostům den" zavítaif co neivřeleii Naši

kosti a máte-l- i chuť na něco lepšího
importovaného tu snadno spraviti si

ji můžete poručením si lahve pravého
plzeňského K tomu poručte si ještě
pravé rakouské viržinko a jistě při
tom na veškery trampoty pozemské
zapomenete Mimo toto na skladě
jsou všeho druhu lihoviny a vína
jakož i doutníky domácí i havanské
mimo čehož pro zábavu hostů připra-
ven jest kulečník

Když přijedete do Omahy a dlouhou
unavující cestou u značné míře schvá-ce- ni

jste tu naskytuje se Vám ta nej-

lepSÍ příležitost ku náležitému zotave-
ní se v hostinci krajana

Václava J Šebka
na rohu 9 a Pacific ul pouze půl blo-

ku jižně od nového nádraží B & M

dráhy Hostinec tento jest teprvé ne-

dávno nově zařízen a vším pohodlím
opatřen tak že k odpočinku po dlouhé
cestě zrovna jako stvořen jest Kra-

jané kteří po příjezdu do města se
tam zastaví mohou zavazadla svá tam
si nechati a podobně mohou si tam po-
hodlně i dopisy své napsat i a tak ho-

stinec onen svým hlavním stanem uči-ni- ti

Na čepu jest stále čerstvý ležák
z pivovaru Omaha Brewing Ass n
mimo čehož ve sklepě jest stále velká
zásoba různých vín a kořalek jakko-
sti vybrané o dobré doutníky také
nikdy nouze tam není O obsloužení
všech hostů stará se p Šebek svědo-
mitě tak že každý může býti jist že v
hostinci jeho byť i úplným cizincem
v Omaze byl jako doma cítiti se bude
Neopomeňte se u něho zastavit! je pou-
ze pul bloku od nádraží

Máte-l- i co k vyjednávání dole u ře-

ky pod pivovarem Metzovým tu zaji-
stě s radostí uvítáte tu první příleži-
tost k občerstvení se po unavující
cestě A příležitost tu poskytuje vám
hostinec krajana

Antona Křečka

nalézající se na rohu 6 a Pacific v
němž náležitě posilniti se může'e vý-

borným ležákem z pivovaru Omaha
Brewing Ass'n kterýž stále čerstvý
na čepu má Pro milovníky něčeho
silnějšího má na skladě dobrá vína a
výborné kořalky kuřáky pak obslouži-
ti může doutníky jakkosti té nejlepSÍ
K pobavení pánů hostů stojí k službám
dobrý kulečník— Hostinec páně Křeč-
kův jest shromaždištěm krajanů v
okolí pivovaru Metzova bydlících

Jedinkou zábavnou místností svého
druhu v celé jižní části města jest

Pavilon Šimánkův
v čísle 1424 jižní 13 ul kterýž záro-
veň s hostincem a hotelem spojen jest
Pavillon jest místností zábavnou
vkusně a pohodlně upravenou v kte-

réž pořádány jsou divadla koncerty a
různé jiné zábavy s programem kaž-

dodenně se měnícím Lepšího místa
pro pohovění a pobavení se návštěvní-
ků na celé třinácté není V hostinci
čepuje se výborný ležák vína a liho-
vin jest výběr hojný a doutníky držá-n-y

jsou pouze jen ty nejlepSÍ V ho-

telu upraveno jest vše s čistotou
vzornou a v jídelně jest kuchařka
kteréž hned tak rovno není Jídla
jsu upravována po česku a každému za
uspokojení se ručí

Jedním z mladých sice za to však
velice nadějných lékařů je krajan náš

Dr Louis Swoboda

kterýž před dvěma roky lékařskou ko-

lej "Omaha Medical Čollege'' vystu

r

jídla po česku připravená a že kuchař-
ka dobrou tu jest toho nejlepším dů-

kazem jest to že značně jest těch kte-
ří jinde než u Hrocha vůbec ani jisti
nechtí Návštěvníci z venkova mohou
býti ujištěni že nepobaví se nikde
lepe než v síni Metzově neboť John
jest společníkem dobrým kterýž smu-
tnou tvář viděti nemůže a kterýž o roz-

veselení každého již postarati se dove-
de —Dlužno též podotknout! že ten z

přespolních hostů kterýž poněkud
dále u něho se zdrží nemusí se báti že
bude muset na ulic! spáti neboť i o
náležitý nocleh v síni té nouze není

obrazárna

Pro krajany kteří s rodinami svými
návStěvou v městě našem meškají a
kteří po celodenní potulce výstavou
{řiměřeného nějakého místa ku občer-
stveni se hledají můžeme svědomitě
odporučiti bývalou

Síň Kesslerovu

přímo proti tiskárně Pokroku Západu

jsou v obchodě hostinském již po drá
hnou řadu let a proto také důkladné
obchodu svému rozumí a hosty své ní
ležitě obsloužiti dovedou Místnost
jejich byla letos z jara nově upravena
a Čepuje se v ní výborný Metzův ležák
na kterýž zákazníků má hostinec tento
tolik ze vycepuje téměř nejvíce piva
ze všech hostinců v městě Mimo
lágru na skladě jest hojný výběr vý--

místní krajané oba pány hostinské
zajistě velmi dobře znají a proto jim
je více odporučovati nemusíme — těm
odporučili se již dávno sami Neopo-
meňte je navStíviti

Jedete-l- i károu po šestnácté do So
Omahy či do města a máte-l- i na pou-
liční káru dlouho čekati nemůžete čas
ten stráviti lépe než zastavením se v
hostinci

Franka Swobody
nalézajícím se na severo-východní- m

rohu 16 a William ul Hostinec tento
jest jedním z nejlépe zařízených ho

stinců českých v městě našem
a těSÍ se zasloužené přízni jak
krajanů domácích tak i těch
kteří k návštěvě města sem

1 zavítají Zvláště poslednější
chovají hostinec páně Swobo--

duv v dobré pamětineboť vědí
dobře že bylo to prvé místo
české kdež pravé plzeňské
čepová ti se počlo toho nemo-
hou panu Swobodovi zapome-nou- ti

chovají jej za to u vděč-

né vzpomínce a při každé ná-

vštěvě poklonu svou složiti
mu přijdou Mimo plzeňského
čepuje se v hostinci též výbor-
ný Metzův ležák kterýž kaž-

dou dobou denní i noční stále
čerstvý obdržeti lze Vína
má z vinic Korbelových ko-

řalky z pověstných vinopalen
kentuckých a doutníky jsou z

dílny Paldovy jakož i z jiných
předních doutníkářských dí-

len Navštivte jej

Jste-l- i v městě a potřebu je-te- -li

zotavení tu k náležitému
občerstvení i pobavení každé
mu odporučiti můžeme hosti-
nec pana

Rud Havelky

nalézající se v čísle 414 jižní
15 ulice při uličce vedle diva-
dla Creightonova Místnost
tato jest pravým shromaždi
štěm všech Cechu kteři za
obchodem neb jinými záleži-
tostmi do města" jiti mu

seli a kteří po odbytí věcí svých
"jednou" posilniti na cestu zpáteční
se chtí A jak by ne? Vždyť pan ho-

stinský čítá velkého počtu přátel kte-

ří nikdy neopomenou nafl se podívati
—Na čepu má výborný ležák Krugův
mimo něhož posloužiti může každému

pravým importovaným plzeňským na
kteréž ač teprvé před nedávnem čepo- -

místnosti třídy první patří a není
proto divu že hosté u něho jeden dru
hému dveře podávají
Milovníkům pravého plzeňského la- -

hvového a pravých importovaných
viriinek odporoučíme k návštěvě ho--
-- tinec Da„a

Cha" Mařené

nalézající se v čísle 512 jižní 10 ulice
tudíž na cestě z nádraží do města Ho-

stinec tento měl by býti prvou zastáv-
kou každého kdož nádraží do města
se ubírá neboť nikde jinde lépe občer-stvi- ti

se nemůžete Na čepu jest stále
čerstvý ležák Metzův té nejlepSÍ jak

založiti aneb peníze na spekulaci ulo-

žit! si chce nechť s důvěrou nati se
obrátí Loty má ve vSech částech
města v cenách různých — Podobně
jako prodejem lotů zanáSÍ se pan Ka-

van i prodejem farem ve vSech konči-
nách státu naSeho a na prodej má stá-

le dobrý výběr pozemků v osadách če-

ských v cenách co nejnižSích V mi-

nulých dnech přijmul též i jednatelství
pro pozemky v Minnesotě tak že i v
ohledu tom krajanům naším nyní

může Pozemky pro něž jed
natelství vzal leží v jihozápadní části
Minnesoty v krajině zdravé a ku far-
maření se hodící tak že nikdo kdož
na farmu z města vystěhovat! se ho-

dlá nechybí když tam se usadí Cena
pozemků oněch jest mírnou neboť
prodává se za $10 až $20 akr při čemž
pouze čtvrtinu kupní ceny složiti dluž-
no ostatek sečká se pak na lhůtu
dlouhou při nízkém úroku V okolí
pozemků těchto nalézá se několik osad
Českých a polských a žádný Z osadní
ku tamních nelituje že tam se usadil
—Mimo obchodu pozemkového zanáSÍ
se pan Kavan též i pojišťováním proti
ohni a zastupuje výhradně jen společ-
nosti ty nejlepSÍ tak že každý kdož
jemu pojištěni své svěří a neStěstím
stížen pak jest jistým býti může že

pojistné beze vSech dlouhých průtahů
vyplaceno mu bude ťřipadu
podobných stala se již zde
mezi námi celá řada a dosud
nebylo případu v němž by
pojištěný jakých průtahů s
výplatou pojistky měl— Dom-

ků má pan Kavan k pronají-
mání dlouhou řadu a každý
kdož stěhovat! se chce aneb
kdo po příjezdu do Omahy zde
usaditise zamýSlíučinídobře
když v ohledu tom na něj se
obrátí Domky k pronajímání
má nejen na různých místech
v naší jižní části města ale
též 1 v South Omaze a to při
cenách co nepřiměřenějších
Kdo by v jiné části města
bytu hledal zajisté bude mu
též p Kavanem poslouženo
Ve vSech těchto oborech mů-

žeme odporučiti pana Kavana
co nejlépe co muže přímého
a čestného kterýž vykoná
vždy to co řekl a slíbil bez

Jakýchkoliv vytáček a háčků
do obchodního

spojení ním vstoupí může
býti jist že zájmů jeho bude
svědomitě dbáno že dostane
se mu toho ra co zaplatil a že
při koupi pozemkové majetni-ck- é

právo úplně bude mu za-

ručeno tak že nikdy žádné
nesnáze k vyřizování míti
nebude

Hostinců a po případě spo-

jených s nimi hotelů máme tu
dlouhou řadu a zmínky zaslouží % nich
následovní:

NejvětSím a nejnověji upraveným
hotelem nejenom v naší Praze ale v
celé jižní části města bez odporu jest

Hotel Praha
na m rohu 13 a William
ul řízený p Václavem Šonkou Bu-

dova jest třípatrovou a postavena byla
teprve před několika měsíci pivovarni-
ckou firmou Omaha Brewing Ass'n
jejíž výborný ležák v hostinci hote-
lem spojeném čepován jest Přízemí
budovy rozděleno jest na hostinec a
restauraci Hostinec jest opraven ve-

lice nádherně jako "dole" v městě a
pan hostinský hledí pilně k tomu aby
zásoby jeho byly jakkosti té nejlepSÍ
Na skladě má vždy ta nejjemnějSÍ
vína domácí i importovaná lihoviny
druhů nejlepSích jakož i doutníky
vSeho druhu a ceny— zkrátka neschází
tam nic co k hostinci prvé třídy patří
Vedle hostince nalézá se restaurace a

Íelikož
táž iest pod správou paní
kteráž za výbornou kuchařku

platí není divu že oblíbenost jakéž
jídelna se těSÍ stále víc a více vzrůstá
a že počet pravidelných hostů rychle
se množí Můžeme jídelnn tuto vSem

ale i jednoty jinonárodní a pomalu ne-

bude zde krajana kterýž by k jedno-

mu neb vícero spolkům nepatřil
Máme tu Sokoli -J- ednoťáky a Tyrše

—Západní
Česko-Bratrsk- Jednotu

Č S P S„ Jednotu českých Dam

Rytíře Pythia Dřevaře Světa Staro-

bylé Dělníky Moderní Dřevaře Lesní-

ky Kruhy Dřevařek dámské odvítví

Starobylých Dělníku a nejnověji k řa-

dě té přibyla v So Omaze Podporující
Sesterská Jednota a č S D P J
V politice béřou krajané omažštíi

ěilého účastenství a vzdor

tomu že na dvě frakce roztrženi jsou

požívají přec jen váhy značné Hlav-

ně u strany republikánské dostalo se

nám náležitého uznání a úřadů čest-

ných V ohledu tom strana tato uči

nila pro nás vždy více než druhá
kteráž doposud popřála nám pouze jen

jednou zákonodárce příručího Šerifa a

Žalářníka Mimo úřadů těchto měli

čeStí republikáné úřady následovní:

Pan L Berka zvolen byl soudcem

smírčím a po dvakráte soudcem poli

cejním pan F J Kašpar zvolen dva-

kráte do rady městské a později jme-

nován komisařem prací pouličních p

F W Bandhauer byl po několik roků

pří ručím Šerifa a později též i

příručím pokladníka městského a zvo-

len byl do rady Školní kteréžto dva

úřady dosud zastává p Job Michal

zastával po kolik roků úřad zápisníka

policejního p A Kment zvolen byl
do rady městské a p V Bureš přítom-

ně jest příručím pokladníka okresního

Mimo hlavnějších míst těchto zastou-

peni byli a zastoupeni jsou čeští repu-

blikáné v různých úřadech menších

Tak ku př je několik Čechů na policii
několik ve sboru hasičském— mezi po-

slednějšími máme i kapitána- - a zkrát-
ka není oboru téměř v němž bychom

zastoupeni nebyli

Co se týče obchodů tu nemáme žád-

ných obchodů velikých jimiž zastou-

peni bychom byli "dole" v městě ve

čtvrti naSÍ zastoupeni jsme vSak téměř

v oboru každém Obchodníci násle-

dovní patřXmezi naSe nejpřednějSf :

S rozvojem celé jižní části města

jakož i rozvojem jednotlivých před-
městí na této straně k městu přiléha-
jících a podobně i t rozvojem South

Omany úzce souvisí pozemkový jedna-
tel pan

Josef Kavan

Týž usazen jest v městě naSem po
dlouhou řadu let a obchodu pozemko-
vého chopil se tehdy když poznal že
město naíe velkou budoucnost před
sebou má a že bylo by tudíž žádoucno

aby k poznání tomuto i krajané naši
přivedeni byli a včasným zakoupením
i domova aby Šťastnější a spokoje-
nější budoucnost sobě zajistili Do

jaké míry se mu to podařilo o tom
svědectví nejlépe vydati mohou ti
kdož od něho pozemky si zakoupili —

Jaké důvěry hned po vstoupení svém
do obchodu pozemkového sobě získal
nejlépe seznati s toho že hned při
samém zakládání South Omahy svěře-
no mu bylo výhradní jednatelství pro
South Omaha Land Co pro kteroužto
společnost doposud jedinkým jednate-
lem jest Jeho přičiněním usazen tak
značný počet krajanů naiích v South
Omaze jím založeno a osazeno před-
městí Čáslav a podobně i zakladatelem
Plzně a Brna jest Pozemky tyto
prodány krajanům svého času za bab-
ku a vzdor nynějším kleslým cenám

pozemků mají přec jen jeStě cenu ně-

kolikanásobnou než za kterouž kou-

peny byly Prodejem lotů zanáSÍ se

pan Kavan doposud a ten kdo domov

Druhým největším
hotelem v naší Praze

jest vkusně zařízený a
a vším pohodlím opatřený

Hotel Omaha

a každý návtěvník výstavy nalezne
tam výborné české stravy a ochot
ného obsloužení se strany majitele
pana Jana Ondráčka Hotel s nímž

spojen jest hostinec nalézá se v čísle
1232 jižní 13 ul v budově pana Po-

korného jest o třech poschodích a po-

koje jsou vším možným pohodlím opa-

třeny V přízemi nalézá se hostinec
V němž čepuje se výborný ležák z pivo-
varu Omaha Brewing Ass'n a že o vý-

borné doutníky lihoviny a vína nále-

žitě postaráno jest o tom každý směle

ujištěn býti může Necháť si pan
Ondráček nemálo záležeti aby v ohle-

du tom bylo u něho všechno "first
class" To samé platí i o jeho stravě
Ve všem zachovávána jest čistota vzor-
ná kuchařka jest výborná a na stůl
nepřijde nic jiného než pravá česká

jídla K pobavení hostů stojí v ho-

stinci pěkný kulečník jedinký nyní v
naší Praze Tarokáři naleznou tam v

každý čas nějakého toho "čtvrtého"
tak že při sklence zahálet! nemusí --

Zkrátka a dobře kdo dobře ubytovat!
a dobrými nápoji za pobytu svého v
Omaze posilniti se chce udělá nejlé-

pe zajde-l- i do hotelu Omaha

'"£"S
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Pravím střediskem Čechů jak míst
nich tak i venkovních kteří občas
sem zavítají jest

Sin Národní

nalézající se pod řízením p Josefa Ha-

vlíčka jímž zároveň sífl ta postavena
byla Národní sífl jest přítomně nej- -

starší síni českou a ueelúm svým v
každém ohledu vyhovuje Nalézáť se
tam mimo místností hostinských pro-
stranná sífl spolková v níž celá řada
spolků schůze své odbývá a velký sál s
velkým moderně zařízeným jevištěm
kteréž jest tím největSím na celé jižní
straně města a na němž z pravidla nyní
veškerá česká představení pořádána
jsou —Místnosti hostinské jsou pro-

strannými a čepováno jest výhradně
"budějovické" kteréž právem za nej-

lepSÍ pivo v Omaze čepované prohla-
šováno jest Milovníci vína naleznou
tu výborný mok Korbelův a ku spra-
veni chutě držán jest stále v zásobě
Korbelův koňak Doutníků též držán
jest výběr nemalý O obsloužení ho-

stů stará se pan Havlíček svědomitě
sám a proto může každý býti ujiStěn
že žízní z místnosti jeho žádný ne-

odejde

Schlitzovým pivem učiněno bylo prý
Milwaukee pověstnýma
o rozšiřován ídalSÍ slávy
jeho po naší Praze pilně
stará se hostinský pan

Frask Fraacl
kterýž v oboru svém jest
pravým monopolistou—
má totiž hostince dva a
v každém i nich pilně o

posloužení hostům peču--

je Starý hostinec jeho
nalézá se na severo-zá-padní- m

rohu 15 a Wil-

liam již po celou řadu
let a jest střediskem
vSech kdož v okolí tom
bydlí V téže budově
má též i několik pokojů
pro "pana Potřebu" při--:
pravených při čemž i
stravou posloužit! při-

praven jest Že trarhrA
jeho požívá pověsti nej-

lepSÍ soudit! možno a
toho ie dáno mu na sta-
rost stravování delegát A

ke sjezdu Prvé Katoli-
cké Ústřední Jednoty
kterýž ca drahý měsíc
položen jest Hostinec
drahý teprvé před krát-

kým časem otevřený a
módně zařízený nalézá
ae aa severozápadním
roha U a William al a

kteraz nalézá se přítomní pod řizenim vatt je pocai jiz znacne Kosiymru
pana K W Bartoše Od té doby co si získal— Mimo piva posloužiti může

týž sífl onu do správy své převzal výbornými víny a lihovinami těmi

provedeny v téže důkladné změny a nejlepším! jaké jen v trhu se naléza-oprav- y

tak že kdož dříve ji znával i jí doutníků má pak výběr iako žádný
nyní by se tam ani nepoznal Vše jest j jiný Zkrátka a dobře místnost jeho
jako z brusu nové všude čistota a ten opatřena jest vším co do podobné

doval a od té doby prakci lékařskou
mezi námi provádí Mezi námi znám

jest od maličkosti a po řadu let než
studie lékařské podniknul zaměstnán
byl v oboru lékárnickém což jaksi
přípravkou k nynějšímu povolání jeho
bylo Milým jednáním svým nabývá
stále větší a větší přízně nejenom mezi
krajany našimi ale i mezi jinonáro- -
dovci tak že právem možno předpoklá-da-ti

že skvělá budoucnost mu kyne
Úřadovnu svou má v čísle 1255 již 16

ul blíže William kdež připraven jest
každému radou svou posloužiti

nejlepSÍ pořádek při čemž o pobavení
hostů panem Bartošem kterýž jako
dobrý společník té nejlepSÍ pověsti se
těší náležitě staráno jest Na čepu
jest stále čerstvý Krugův "Cabinet
jemuž žádné jiné z domácích ipiv ae
nevyrovná různá vína a kořalky jsou
stále chovány u velké zásobě a doutní--
k nmlnatanete nikde leoší V zadní
časti budovy nalézá se prostranná síti

jevištěm kteráž zařízena jest se
zvláštním zřetelem na pohodlí obecen-
stva Při hostinci nalézá se prostran-
ná a stinná zahrada ta nejlepSÍ v
této části města kteráž iest tím nej-
lepším místem pro večerníobčerstvení
se na čerstvém vzduchu
V zahradě nalézá se let
ní divadlo v kterémž
občas představení se dá-

vá — Jak již uvedeno
stará e pan Bartoš o
náležité pobavení a ob-

čerstveni hostů— a zvlá-

ště v ohledu posledním
jeví se býti pravým Sa-

maritánem: hladové kr
mí a žíznivé napájí a niž

by za to čekal odplaty
na věčnosti Pan Bartoš
hned z dřívějšího svého
obchodu—měl zde před
lety největSf grocerii a
střižní obchod — má
značné množství přátel
kteří zajistě neopome
nou při návštěvě Omahy
a něho se sastaviti a
něiakon ta hodinka v
místnosti jeho stráví
Mohou býti ajištěni že
dostane ae jim staro-
českého přijeti a po-
hoštění

Jedním a nejstaráich
bostinca v české aaU
čtvrti jest hostinec firmy

Sloap m Krami

nalézající se na severo-
východním roha 14 a
William al Oba pánové
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